
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/391/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku 
z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust.1 i ust.2, art. 24 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 5,  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) - Rada Miasta Jordanowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/136/2020 Rady Miasta Jordanowa z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jordanowie wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) W § 11: 

a) zmienia się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie „podejmowanie działań w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej” 

b) zmienia się pkt.6 który otrzymuje brzmienie „Obsługa organizacyjno-techniczna i finansowa zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

c) zmienia się pkt. 17, który otrzymuje oznaczenie porządkowe - pkt. 15, 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XVI/136/2020 Rady Miasta Jordanowa z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jordanowie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6054


	UCHWAŁA NR XLIII/391/2023 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-13T11:49:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




